

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG325838	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-12-17T17:42:59	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83627	45760	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167020013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	20	562.53	115762	31.33	+11		343.80	6,876.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,876.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,100.16														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	345.49	115762	30.57	+11	213.50	21,350.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,350.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,416.00														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	50	356.73	115762	39.94	+11		190.70	9,535.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,535.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,525.60														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													170	37,761.00
													TOTAL IVA 16:	6,041.76
													TOTAL VENTA:	43,802.76
273119													8.870 KILOS	

(CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A9AF7C29-293A-49A7-A00C-91B24237BECD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

arUevOTz6OY3RI/rDkhSGW5Qz0vy+KMc4ohNMt3aTTQbc3JMbL/hdDP4JUUD9SYEQHkA+Ie76VhJdk2rwwBq63jeQyRJAZN5r7E2yciK0ybm+uUWPSOKVHrxBh6MHdwnO5pSYB99w3NMQIA4FiidT
 +FtxoSY9ueVdiZOOPlarQFjfosh/GhApsrgPpEDJvRb7Snm8LJ84p30sx1AjdUdRO0tZwHlfoEk3p8tQBA/5hscRzZkMec4tIphAXK9DDk1ZBpBIBnDs0tmUvmomKFOFLqTmiedkJSmR7y/poTAurK5F
 azhVDS5C9HJEVzdME+U4H2/qIbIakGuMWUwmWgmvkA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JOXVet5wjdzAV607H0mvPoSuBqLNNhBgg4/InwHLo3OUsw+TevIAbUQNhutjzr2ZFrHzf0nz27He3yofjnuGugqyu+mrPy7GH/QQjk8Q26+3AfjvIyRvnU1A8DoRbTF
 +xfRwmALVOTrRKbxNGCAPZfzzW/B2uLl40x2bATFHUskxM48iLYKyLXeL6jEmml/UFZ4MT8GvWIdaL5LnxS5mfLsVael9xrzPfnLkbXbZr7m/jRIltptELIs
 +DOYPVgtqx04RZbhfFrAlkkvnmHNQirM1R2c86KUo9rEJ6UAasT4HO/KBuLlk81Lp6hqqNp9dwDvpsr1+IcdFaROHq15PVA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A9AF7C29-293A-49A7-A00C-91B24237BECD|2020-12-17T17:43:17|EEL961104G96|arUevOTz6OY3RI/rDkhSGW5Qz0vy+KMc4ohNMt3aTTQbc3JMbL/hdDP4JUUD9SYEQHkA
 +Ie76VhJdk2rwwBq63jeQyRJAZN5r7E2yciK0ybm+uUWPSOKVHrxBh6MHdwnO5pSYB99w3NMQIA4FiidT

+FtxoSY9ueVdiZOOPlarQFjfosh/GhApsrgPpEDJvRb7Snm8LJ84p30sx1AjdUdRO0tZwHlfoEk3p8tQBA/5hscRzZkMec4tIphAXK9DDk1ZBpBIBnDs0tmUvmomKFOFLqTmiedkJSmR7y/poTAurK5F
 azhVDS5C9HJEVzdME+U4H2/qIbIakGuMWUwmWgmvkA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-17T17:43:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123870

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

